
Dz.U./S S117
18/06/2021
306661-2021-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306661-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Usługi w zakresie napraw samochodów
2021/S 117-306661

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL61
Adres pocztowy: ul. Okólna 37
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-103
Państwo: Polska
E-mail: 12wog@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://12wog.wp.mil.pl/pl/
Adres profilu nabywcy: www.12wog.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie remontu głównego samochodów małej ładowności wysokiej mobilności Star 944.
Numer referencyjny: U/23/12WOG/2021

II.1.2) Główny kod CPV
50112100 Usługi w zakresie napraw samochodów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu głównego samochodów małej ładowności wysokiej 
mobilności Star 944.

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:12wog@ron.mil.pl
https://12wog.wp.mil.pl/pl/
www.12wog.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


Dz.U./S S117
18/06/2021
306661-2021-PL

2 / 3

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W siedzibie Wykonawcy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu głównego samochodów małej ładowności wysokiej 
mobilności Star 944. Wymagania jakościowe umowy podlegają procesowi nadzorowania jakości, poprzez 
monitorowanie czynności Wykonawcy w systemie zarządzania jakością realizowanego przez właściwe 
Wykonawcy Rejonowe Przedstawicielstwo Wojskowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/07/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S117
18/06/2021
306661-2021-PL

3 / 3

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/07/2021
Czas lokalny: 09:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2021

18/06/2021 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


